
Meldeliste

1. Kiddy-Klasse 2015 am 28.02.2015 in Norderstedt

Zusammenfassung

KR WK1 WK2 WK3 WK4 Summe Springer

TSV Neustadt 0 1 2 2 0 5

TuS Hemdingen 1 0 3 1 2 6

VfL Pinneberg 1 0 3 0 1 4

VfL Geesthacht 0 0 1 3 0 4

TST Satrup 1 0 2 2 0 4

Lauenburger SV 1 0 2 1 1 4

SC Itzehoe 2 0 3 3 2 8

Norderstedter SV 2 0 1 6 2 9

TSV Husum 1875 1 0 1 1 3 5

Barmstedter MTV 1 0 0 3 0 3

TSV Kronshagen 1 0 0 2 3 5

11 1 18 24 14 57

• KR=Kampfrichter, M=Mannschaften, R=Reserve, Q=Qualifikation

Liste der Springer nach Wettkampfklassen

WK 1 Jugend D

• Julian Westpfahl (Jg. 2008, TSV Neustadt)

WK 2 Jugend D

• Elsa Lühr (Jg. 2006, TuS Hemdingen)

• Emma Mortensen (Jg. 2007, VfL Pinneberg)

• Fabienne Harms (Jg. 2006, VfL Geesthacht)

• Hilke Robbel (Jg. 2007, TSV Neustadt)

• Jessica Tietz (Jg. 2007, VfL Pinneberg)

• Jytte Böhm (Jg. 2007, TST Satrup)

• Leonie Petersen (Jg. 2006, TST Satrup)

• Lilli Czarske (Jg. 2006, Lauenburger SV)

• Lilly Hamer (Jg. 2007, TSV Neustadt)

• Lisa Jürß (Jg. 2006, VfL Pinneberg)

Meldeliste 1. Kiddy-Klasse 2015 am 28.02.2015 in Norderstedt, Seite 1 von 1

Meldeliste 1. Kiddy-Klasse 2015 am 28.02.2015 in Norderstedt, Seite 1 von 1



• Lisanne Warnat (Jg. 2007, SC Itzehoe)

• Luisa Bovenzi (Jg. 2007, TuS Hemdingen)

• Magnus Lehnart (Jg. 2006, Norderstedter SV)

• Marta Harder (Jg. 2006, SC Itzehoe)

• Nele Dircks (Jg. 2006, TSV Husum 1875)

• Rieke Albrecht (Jg. 2006, TuS Hemdingen)

• Rita Nerkararyan (Jg. 2007, SC Itzehoe)

• Svantje Krause (Jg. 2007, Lauenburger SV)

WK 3 Jugend D

• Amelie Hinsch (Jg. 2005, TSV Husum 1875)

• Anastasia Heinrich (Jg. 2005, Norderstedter SV)

• Elin Philipp (Jg. 2004, Norderstedter SV)

• Emily Ahrens (Jg. 2004, Barmstedter MTV)

• Hanna Sophie Hansen (Jg. 2005, TSV Neustadt)

• Ismail Compaore (Jg. 2004, Norderstedter SV)

• Jan Mansfeld (Jg. 2005, SC Itzehoe)

• Johanna Müller (Jg. 2005, TST Satrup)

• Jonas Hundertmark (Jg. 2005, TST Satrup)

• Julia Marwedel (Jg. 2004, VfL Geesthacht)

• Katharina Körschner (Jg. 2004, Lauenburger SV)

• Leanrda Ladewig (Jg. 2004, TuS Hemdingen)

• Leif Brammann (Jg. 2004, Norderstedter SV)

• Liska Sebelin (Jg. 2004, TSV Kronshagen)

• Liv Koloßa (Jg. 2005, Norderstedter SV)

• Merissa Rosenberg (Jg. 2005, SC Itzehoe)

• Milena Olfermann (Jg. 2004, VfL Geesthacht)

• Nadine Zabel (Jg. 2004, VfL Geesthacht)

• Nele Hedtfeld (Jg. 2005, TSV Kronshagen)

• Nina Marie Schulz (Jg. 2004, Norderstedter SV)

• Ole Ohrt (Jg. 2005, Barmstedter MTV)

• Philip Hennings (Jg. 2004, SC Itzehoe)

• Sophia Westpfahl (Jg. 2005, TSV Neustadt)

• Tom Cords (Jg. 2005, Barmstedter MTV)

WK 4 Jugend C

• Cedric Hinsch (Jg. 2003, TSV Husum 1875)
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• Harriet Meyn (Jg. 2003, TuS Hemdingen)

• Josephine Timm (Jg. 2002, SC Itzehoe)

• Lia Plöhn (Jg. 2002, TSV Husum 1875)

• Mara Dohse (Jg. 2002, VfL Pinneberg)

• Marielle Poppe (Jg. 2002, Lauenburger SV)

• Marisa Bartz (Jg. 2002, Norderstedter SV)

• Marten Rosinski (Jg. 2003, Norderstedter SV)

• Merle Hamann (Jg. 2003, TuS Hemdingen)

• Mia Bock (Jg. 2002, TSV Kronshagen)

• Noah Auber (Jg. 2003, TSV Kronshagen)

• Romy Reimers (Jg. 2003, TSV Husum 1875)

• Sina Sievertsen (Jg. 2003, TSV Kronshagen)

• Vanessa Kühne (Jg. 2003, SC Itzehoe)

Meldeliste 1. Kiddy-Klasse 2015 am 28.02.2015 in Norderstedt, Seite 3 von 3

Meldeliste 1. Kiddy-Klasse 2015 am 28.02.2015 in Norderstedt, Seite 3 von 3



Liste der Springer nach Verein

Barmstedter MTV

• WK 3 Jugend D

• Emily Ahrens (Jg. 2004)

• Ole Ohrt (Jg. 2005)

• Tom Cords (Jg. 2005)

Lauenburger SV

• WK 2 Jugend D

• Lilli Czarske (Jg. 2006)

• Svantje Krause (Jg. 2007)

• WK 3 Jugend D

• Katharina Körschner (Jg. 2004)

• WK 4 Jugend C

• Marielle Poppe (Jg. 2002)

Norderstedter SV

• WK 2 Jugend D

• Magnus Lehnart (Jg. 2006)

• WK 3 Jugend D

• Anastasia Heinrich (Jg. 2005)

• Elin Philipp (Jg. 2004)

• Ismail Compaore (Jg. 2004)

• Leif Brammann (Jg. 2004)

• Liv Koloßa (Jg. 2005)

• Nina Marie Schulz (Jg. 2004)

• WK 4 Jugend C

• Marisa Bartz (Jg. 2002)

• Marten Rosinski (Jg. 2003)

SC Itzehoe

• WK 2 Jugend D

• Lisanne Warnat (Jg. 2007)

• Marta Harder (Jg. 2006)

• Rita Nerkararyan (Jg. 2007)
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• WK 3 Jugend D

• Jan Mansfeld (Jg. 2005)

• Merissa Rosenberg (Jg. 2005)

• Philip Hennings (Jg. 2004)

• WK 4 Jugend C

• Josephine Timm (Jg. 2002)

• Vanessa Kühne (Jg. 2003)

TST Satrup

• WK 2 Jugend D

• Jytte Böhm (Jg. 2007)

• Leonie Petersen (Jg. 2006)

• WK 3 Jugend D

• Johanna Müller (Jg. 2005)

• Jonas Hundertmark (Jg. 2005)

TSV Husum 1875

• WK 2 Jugend D

• Nele Dircks (Jg. 2006)

• WK 3 Jugend D

• Amelie Hinsch (Jg. 2005)

• WK 4 Jugend C

• Cedric Hinsch (Jg. 2003)

• Lia Plöhn (Jg. 2002)

• Romy Reimers (Jg. 2003)

TSV Kronshagen

• WK 3 Jugend D

• Liska Sebelin (Jg. 2004)

• Nele Hedtfeld (Jg. 2005)

• WK 4 Jugend C

• Mia Bock (Jg. 2002)

• Noah Auber (Jg. 2003)

• Sina Sievertsen (Jg. 2003)

TSV Neustadt
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• WK 1 Jugend D

• Julian Westpfahl (Jg. 2008)

• WK 2 Jugend D

• Hilke Robbel (Jg. 2007)

• Lilly Hamer (Jg. 2007)

• WK 3 Jugend D

• Hanna Sophie Hansen (Jg. 2005)

• Sophia Westpfahl (Jg. 2005)

TuS Hemdingen

• WK 2 Jugend D

• Elsa Lühr (Jg. 2006)

• Luisa Bovenzi (Jg. 2007)

• Rieke Albrecht (Jg. 2006)

• WK 3 Jugend D

• Leanrda Ladewig (Jg. 2004)

• WK 4 Jugend C

• Harriet Meyn (Jg. 2003)

• Merle Hamann (Jg. 2003)

VfL Geesthacht

• WK 2 Jugend D

• Fabienne Harms (Jg. 2006)

• WK 3 Jugend D

• Julia Marwedel (Jg. 2004)

• Milena Olfermann (Jg. 2004)

• Nadine Zabel (Jg. 2004)

VfL Pinneberg

• WK 2 Jugend D

• Emma Mortensen (Jg. 2007)

• Jessica Tietz (Jg. 2007)

• Lisa Jürß (Jg. 2006)

• WK 4 Jugend C

• Mara Dohse (Jg. 2002)
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Liste der gemeldeten Kampfrichter

TSV Husum 1875

Christoph Hinsch (C)

Norderstedter SV

Nadine Wulf (C) , Pia Wäbs (C)

Barmstedter MTV

Rebekka Pünner (C)

Lauenburger SV

Stephan Körschner (C)

SC Itzehoe

Hannah Kahl (C) , Christina Lübke (C)

VfL Pinneberg

Vera Labitzky (C)

TuS Hemdingen

Hans - Peter Gans (C)

TSV Kronshagen

Andrea Fischer (C)

TST Satrup

Uwe Hansen (C)
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